**E**zech. xvi. g  
**J**udei odiunt a xpo ysaie. lxxv. b  
**J**udei quō reputabant **J**eremiā  
psalmo. lxxij. b  
**J**udei quō assimulant hester. vi. b  
**J**udei compantur zodomis deu  
trono. xxxij. c  
**J**udei dicunt terribiles ysa. xvij  
ad. i. b nota quare  
**J**udei dicunt leones et lupi **F**o  
phonie. iij. a  
**J**udei distinguebant ab alijs ho  
minibus in trib<sup>9</sup> **M**at. ix. d  
**J**udei quare dicuntur vituli **J**ere  
mie. xxxi. e  
**J**udei dicunt linū fumigans ysa  
xlij. b  
**J**udei in peccato suo similes sunt  
a. c. **O**see. vi. b  
**J**udei compant gentilibus psal.  
cxij. a et psal. cxvi. a et **J**aco. ij.  
c et **R**oma. ij. c et **R**ōa. iij. a **E**t  
ysa. liij. b et deut. xxxij. replica  
et ezech. xvi. g et **E**zech. xvij. b  
et **L**uce. xij. c et i. **P**etri. ij. b **E**t  
**T**renoz. iij. d  
**J**udei compant cornici prologo  
pab. b  
**J**udei quō fuerunt et quales tpe  
nabugl. psal. lxxvij. ad. i. repl.  
**J**udei quomō fuerunt et quales  
in deserto psal. xc. ad. i. a  
**J**udei cognoscunt in habitu **N**u  
meri decimoqnto c. habuerūt  
quintuplicē statum psal. quinq  
gesimood. a. io additione pma  
c et sophonie. i. a  
**J**udei habuerunt quadruplicem  
statum **N**umeri. vicesimoqnto  
additione. i. b

**J**udei quare iam sunt sic desolati  
deutro. xxviii. ad d. i. a  
**J**udei que manet et non occidunt  
cum christianis psal. lviij. ad d. i. c  
**J**udei sunt occisi capti nota nume-  
rum Luce. xxi. b  
**J**udei sunt captiuati in numero de-  
cies centum milia Mat. xxij. b  
**J**udei utrum persecuti sunt a cyro  
Daniel. viij. c  
**J**udei fuerunt multum odiosi primi.  
Machabe. v. a  
**J**udei propter duo sunt odiosi Je-  
remie. vij. d et iere. ix. a  
**J**udei habuerunt duplicem tribula-  
tionem Jere. xxxi. f  
**J**udei fuerunt miserabiles Isaie.  
quingentesimo nono b  
**J**udei fuerunt in tribulationibus  
xij. in captivitate babil. ps. 81. b  
**J**udei iam sunt misere dispersi ps  
cy. Replica  
**J**udei iam sunt abiecti psalmo. ix  
additione. i.  
**J**udei habuerunt quadruplicem statum  
psalmo. lviij. ad d. i. c  
**J**udei sunt in tribulatione maxima  
zacch. viij. b  
**J**udei sunt occisi in tribus diebus  
80000 et 20000. venditi. 20000.  
vendi. 6000. et 120000. scdi  
mach. viij. c et ij. mach. v. b  
**J**udei quot in numero sunt occisi  
tempore Tyti nota ysa. xxvij. c Et  
ysaie. xxviij. e et ysa. xlvij. d Et  
Isaie. i. ad d. i. d  
**J**udei sunt destructi per ronos et  
babil. ysa. 28. e et ysa. xxix. a b  
**J**udei sustinuerunt septem mala tre-  
noz. tertio d

**J**udei habuerunt persecutionem quatuor-  
plicem psal. cxlvij. a  
**J**udei submergunt a Joppitis. ij.  
Mach. xij. a  
**J**udei sustinuerunt duplicem capti-  
uitatem nota in termino captivitas  
**J**udei fuerunt in triplici captivita-  
te psal. lxxvij. a et actu. ij. b  
**J**udei subsannati sunt ps. lxxix. c.  
**J**udei quare sic dispergunt nota  
duplicem causam ysa. lxxij. b  
**J**udei quod libertatem habuerunt  
eundi in captivitate Jere. li. e  
**J**udei utrum in babilone habuerunt  
iudicium mortis Jere. xxxix. c  
**J**udei sicut in egipto fuerunt in ser-  
uitute sic in babil. Trei. v. a  
**J**udei captivi psal. lxxij. a et psal.  
lxxvi. a  
**J**udei habuerunt persecutionem ma-  
gnam psal. lxxvij. g et ps. 68. f  
**J**udei sunt venditi ps. xliij. c et ps  
lxxvij. f et deut. xxvij. c et apoc.  
vi. c et ysa. xliij. d et ysaie. i. a  
**J**udei in captivitate prima fuerunt magi.  
sbleuati quod secunda d. a. h. 9. ad. i. c  
**J**udei in captivitate eorum sunt perbat  
duplex osee. ix. c et osee. x. c  
**J**udei utrum redeunt de transmigra-  
tione ecci. xlvij. c  
**J**udei vix fuerunt purgati per tras  
migraciones ysa. i. b ad d. i.  
**J**udei quotiens sunt congregati  
et reducti ysaie. xxvi. e et ysaie.  
xxvi. d et quo tempore ysaie. xxx. a  
et ysaie. xxvij. d  
**J**udei quando congregabuntur. ij. Mach.  
ij. c et ecci. xxxvi. c  
**J**udei post lxx. annos revertentur  
de captivitate Jere. xxxix. b

**J**udei qñ redeūt de babilone **Je**  
remie. l. a  
**J**udei liberabunt hoc pphetatū  
est ezech. xxxvi. a et ezech. xxxvii.  
b ppter duo ezech. xxxvi. a  
**J**udei quare a quarto scelere nō  
liberabunt psal. xij. a  
**J**udei in fine conuertent de utro.  
xxxij. d  
**J**udei qñ ouertent dan. ix. b hoc  
pphetat osee. iij. b et ysa. lxij. c  
**J**udei ouertent zach. xij. b et **Jé.**  
xxx. d et iere. xxxi. e c g et zach.  
xiiij. c et ezech. xxxvij. b  
**J**udei in paruo numeo ouertent  
ysaie. xlix. c  
**J**udei cōuertent tpe ant xpi hoc  
pphetat ieremias **Jere.** xxx. a  
**J**udei ouertunt sicut et gentiles  
nota compacionē ysa. liij. b  
**J**udei aliqui saluant ezech. vij. b  
**J**udei vix saluabuntur et ergo in  
paucō numero ysa. lxx. c  
**J**udei terra nutrit saluandos **Jo**  
helis. iij. f  
**J**udei peccauerūt dupliciē deūt.  
xxxij. ad d. ij. et ezech. v. a et **Jé**  
xij. b et ysa. lxx. b et **Jere.** v. c  
**J**udei peccauerūt tripliciter ysa.  
i. ad d. i. c et iere. ij. b et ezech. v.  
a et iere. vij. b et ysa. lxxvi. d  
**J**udei blasphemauerunt xpm qñ  
tripliciter ysa. xxiij. c  
**J**udei peccauerunt ysa. ij. e et eze  
chiel. xlvij. ad. i. c et osee. x. a et  
iere. xvi. c et ysa. iij. b et osee. iij.  
b et amos. vi. b et amos. vij. a  
**J**udei peccauerūt cum vxoribus  
ij. **Efore.** vij. b  
**J**udei peccauerūt quadrupliciē